
572958-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572958-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie – Dostawa pieczywa i wyrobów 
cukierniczych w podziale na 2 części
OJ S 186/2024 24/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych w podziale na 2 części
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych w 
podziale na 2 części: Część nr 1 – Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do Gliwic, ul. 
Andersa 47; Część nr 2 – Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do Bielsko-Biała, ul. 
Bardowskiego 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają następujące załączniki: 
• Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy dla części 1 – 2. • Załącznik nr 1a - Formularz cenowy 
dla części 1 – 2. • Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 1 – 2. • Załącznik 
nr 3 – Projektowane postanowienia umowy
Identyfikator procedury: 0bdc69df-4e2b-45b5-b933-5e36ebb1fe5f
Wewnętrzny identyfikator: 4WOG.1200.2712.82.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. Andersa 47  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-121
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/572958-2024
mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl


572958-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1.część GLIWICE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych w 
podziale na 2 części: Część nr 1 – Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do Gliwic, ul. 
Andersa 47
Wewnętrzny identyfikator: 4WOG.1200.2712.82.2024-1.część

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji o którym mowa w 
art. 441 ustawy Pzp, dla każdej części z osobna – do 100% wartości zamówienia 
podstawowego; w związku z możliwością zwiększenia ilości wynikających z bieżących 
potrzeb. Zamawiający zastrzega zastosowanie prawa opcji do zwiększenia zakresu 
zamówienia po zrealizowaniu zamówienia podstawowego. Zamawiający może z prawa opcji 
skorzystać, lub skorzystać z dowolnej jej części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nie skorzystanie przez Zamawiającego z 
prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do 
Zamawiającego. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie 
same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. Zamawiający 
zastrzega również, że ceny jednostkowe objęte prawem opcji będą identyczne, jak w 
zamówieniu podstawowym. Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej: Dla wszystkich części aktualną decyzję Powiatowego Lekarza 
Weterynarii: o zatwierdzeniu zakładu do produkcji lub obrotu, określająca rodzaj i zakres 
działalności (art. 20. ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego 
Dz.U.2023.872 t.j.) lub aktualną decyzję Powiatowego Inspektora Sanitarnego: o 



572958-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

zatwierdzeniu zakładu do wprowadzania do obrotu produktów pochodzenia zwierzęcego, 
nieobjętego urzędową kontrolą organów Inspekcji Weterynaryjnej, określająca rodzaj i zakres 
działalności (art. 61 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
Dz.U.2023.1448 t.j.) lub aktualne zaświadczenie o objęciu zakładu nadzorem Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w wymaganym zakresie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/10/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 

https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
https://platformazakupowa.pl/pn/4wog


572958-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Odwołujący przekazuje odwołanie 
albo kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 9. Zamawiający 
przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania 
innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieszcza 
ją również na stronie internetowej, wzywając Wykonawców do przystąpienia do postępowania 
odwoławczego. 10. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 4 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2.część BIELSKO-BIAŁA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych w 
podziale na 2 części: Część nr 2 – Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do Bielsko-
Biała, ul. Bardowskiego 3.
Wewnętrzny identyfikator: 4WOG.1200.2712.82.2024-2.część

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji o którym mowa w 
art. 441 ustawy Pzp, dla każdej części z osobna – do 100% wartości zamówienia 
podstawowego; w związku z możliwością zwiększenia ilości wynikających z bieżących 
potrzeb. Zamawiający zastrzega zastosowanie prawa opcji do zwiększenia zakresu 
zamówienia po zrealizowaniu zamówienia podstawowego. Zamawiający może z prawa opcji 
skorzystać, lub skorzystać z dowolnej jej części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nie skorzystanie przez Zamawiającego z 
prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do 
Zamawiającego. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie 
same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. Zamawiający 



572958-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

zastrzega również, że ceny jednostkowe objęte prawem opcji będą identyczne, jak w 
zamówieniu podstawowym. Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej: Dla wszystkich części aktualną decyzję Powiatowego Lekarza 
Weterynarii: o zatwierdzeniu zakładu do produkcji lub obrotu, określająca rodzaj i zakres 
działalności (art. 20. ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego 
Dz.U.2023.872 t.j.) lub aktualną decyzję Powiatowego Inspektora Sanitarnego: o 
zatwierdzeniu zakładu do wprowadzania do obrotu produktów pochodzenia zwierzęcego, 
nieobjętego urzędową kontrolą organów Inspekcji Weterynaryjnej, określająca rodzaj i zakres 
działalności (art. 61 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
Dz.U.2023.1448 t.j.) lub aktualne zaświadczenie o objęciu zakładu nadzorem Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w wymaganym zakresie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
https://platformazakupowa.pl/pn/4wog


572958-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/10/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Odwołujący przekazuje odwołanie 
albo kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 9. Zamawiający 
przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania 
innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieszcza 
ją również na stronie internetowej, wzywając Wykonawców do przystąpienia do postępowania 
odwoławczego. 10. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



572958-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 4 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 240763798
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Gen. Andersa 47  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-121
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl
Telefon: 261 111 227
Adres strony internetowej: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
Profil nabywcy: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl
https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia
https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


572958-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1e6f7a9d-44e9-4167-878a-ba6c3e39b2bd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/09/2024 11:12:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 572958-2024
Numer wydania Dz.U. S: 186/2024
Data publikacji: 24/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-23T22:10:26+0000




